

I/S ENØ PUMPELAUG

Referat fra plenarmødet den 1. oktober 2016.

Til stede var: Aage Hansen, Kurt Eriksen, Jens Nikolajsen, Bent Jørgensen, Jens B. Hansen, Lars Hemmingsen, Hans Johansen, Theodor Graversen, Ole Petersen og Jørn Jacobsen.

1) Velkomst ved formanden.

På plenarmødet den 13. august 2016 besluttedes det at afholde plenarmøde igen den 23. september 2016 med det formål at træffe endelig beslutning om gennemførelse af projektet med at etablere forøget pumpekapacitet, herunder afklaring af interessenternes holdning til finansiering.

Mødedatoen er imidlertid på formandens foranledning ændret til den 1. oktober 2016 kl. 10, i det opgaven med indhentning af tilbud ikke var afsluttet den 23. september.

2) Valg af sekretær.

Jens B. Hansen blev valgt.

3) Fremlæggelse af projekt og indkomne tilbud.

Jens Nikolajsen fremlagde det projektmateriale som bestyrelsens egen arbejdsgruppe havde produceret. Projektet var baseret på en historisk afdækning af det bestående anlægs fejl og mangler. Udfra beregninger af den maksimale vandtilførsel til pumperne ved Bækkene var behovet for pumpekapacitet opgjort til godt 100 liter/sekund, og det indstilles at dette behov dækkes bedst ved 2 stk. Flygt-pumper med en effekt på hver på 45 liter/sekund.

Af de indhentede tilbud fremgik det (efter en mindre momsregulering på ca. 6.000 kr.), at de samlede anlægsudgifter (indkøb af pumper, gravearbejder, og installationsomkostninger og projektstyring) incl. moms udgør ca. 580.000 kr. Det skal dog bemærkes at alle indkomne tilbud endnu ikke er nået kontrolleret, og at der derfor kan fremkomme mindre ændringer til den nævnte anlægssum.

Det blev besluttet at bestyrelsen bemyndiges til at gennemføre det fremlagte projekt snarest muligt, og i henhold til de indkomne tilbud efter princippet billigste pris.

Fra bestyrelsens side blev det oplyst at pumpelaugets kassebeholdning kan forhåndsfinansiere indtil 60.000 kr. af de samlede anlægsudgifter. Den omtrentlige nettoanlægssum beløber sig herefter til 520.000 kr. som fordelt pr. anpart udgør 400 kr. (må ikke forveksles med den enkelte lodsejers andel).

De tilstedeværende interessenter tilkendegav herved med deres underskrift at indestå for betaling af egen andel af anlægssummen. Tilsagn fra tre fraværende interessenter, Hans R.Jørgensen, Grundejerforeningen Vigen og Grundejerforeningen Kildeengen, søges indhentet snarligt.

4) Eventuelt

Intet.

Mødet blev hævet kl. 11.30.

Referent

Jens B. Hansen

Formand

